
UCHWAŁA NR XXIII/494/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 września 2004 r.

 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Jastrzębskiego Zakładu
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  art. 19 ust. 7, art. 117 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) w oparciu o
opinię Komisji Skarbu

 

Rada Miasta  Jastrzębie  Zdrój

uchwala:

 

§ 1

1.    Na warunkach określonych w niniejszej uchwale udzielić dotacji przedmiotowej Jastrzębskiemu
Zakładowi Komunalnemu.

2.    Przedmiotem dotacji jest dopłata do kosztów koszenia i utylizacji zieleni w pasie drogowym dróg
według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

1.    Określić stawkę dotacji w wysokości 13,54 zł na każde 100 m2 utrzymanej zieleni w pasie drogowym
dróg wymienionych w § 1 ust. 2.



2.    Powierzchnię koszonej zieleni w pasie drogowym przyjmuje się według załącznika nr 1 do niniejszej
uchwały.

3.    Zakres robót obejmuje dwukrotne koszenie w okresie 6 miesięcy w skali roku, poczynając od 01
maja do 31 października .

4.    Stawka, o której mowa w ust. 1 poczynając od roku 2005, ulegać będzie podwyższeniu o roczny
wskaźnik wzrostu cen detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego dla ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych.

 

§3

Traci moc uchwała Nr IV/41/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie
określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju

 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój

 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1



 

do uchwały Nr XXIII/494/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 09.09.2004

 

 

 

 

WYKAZ DRÓG OBJĘTYCH UTRZYMANIEM LETNIM

PROWADZONYM PRZEZ JASTRZĘBSKI ZAKŁAD KOMUNALNY

 

NAZWA ULIC
POWIERZCHNIA KOSZONEJ ZIELENI

[m ]2



 

Cieszyńska

3 Maja

Długosza

Gagarina

Gospodarska

Klubowa

Kołłątaja

Libowiec

Myśliwska

Plebiscytowa

Podleśna

Powstańców Śl.

Rolnicza

Spokojna

Szotkowicka

Świerczewskiego

Świerklańska

Węglowa

Wiosenna

Wyzwolenia

Zdziebły

 

34 668,0

11 963,0

4 278,0

10 950,0

9 232,0

2 790,0

7 880,0

42 918,0

6 861,0

11 357,0

2 853,0

45 896,0

16 619,0

12 543,0

6 279,0

63 209,0

26 954,0

12 928,0

2 491,0

38 397,0

5 424,0



 

 

 

                                                        SUMA           370 490,0

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 12:23
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 260


